
PS COMPUTER Sp. z o.o.
 

Dane aktualne na dzień: 02-11-2025 16:38

Link do produktu: https://sklep.ps.com.pl/sm321b-modul-dwukierunkowy-sfp-wdm-10km-1000base-bx-p-351588.html

  
SM321B moduł dwukierunkowy
SFP,WDM, 10km, 1000Base-BX

Cena brutto 85,99 zł

Cena netto 69,91 zł

Numer katalogowy NUTPLSOM0000003

Kod producenta SM321B

Kod EAN 6935364030520

Specyfikacja techniczna Wsparcie technologii
dwukierunkowej transmisji WDM,
wykorzystanie pojedynczego
włóknaTX: 1310nm / RX:
1550nmWbudowany zasilacz
+3,3VWspółpraca z modułem TL-
SM321AObsługa standardu Plug-
and-PlayMożliwość instala

Uwaga CE+WEEE

Gwarancja 60 mc.

Opis produktu

Zastosowanie produktu
Moduł TL-SM321B TP-LINK wspiera najnowszy standard 1000Base-BX. Dwukierunkowa transmisja danych dokonywana jest na
pojedynczym włóknie światłowodu, przy wykorzystaniu różnych długości fal. Wykorzystując takie urządzenia firmy TP-LINK jak
routery, przełączniki lub media konwertery, dystans transmisji może zwiększyć się do 10km. Urządzenie zapewnia dużą
prędkość i wydajność przesyłu danych.
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